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Nasze wsparcie – Twoja samodzielność
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Gdańsk, dn. 20 maja 2026 r.

Wykaz ofert złożonych elektronicznie w odpowiedzi na ogłoszony 
zarządzeniem Nr 716/26 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 29 kwietnia 
2026 r. konkurs ofert na realizację w latach 2026 - 2029 zadań z zakresu 
zdrowia publicznego oraz profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych, których adresatami są mieszkańcy i mieszkanki Gdańska, 
wraz z informacją o ocenie formalnej.

Organizator konkursu:  Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Gdańsku
ul. Konrada Leczkowa 1A, 80-432 Gdańsk

Zadanie 2.10: Kolonie, obozy i półkolonie z programem zajęć profilaktycznych 
i/lub socjoterapeutycznych (wsparcie całorocznej pracy w ramach poszerzania i 

podnoszenia jakości oferty pomocy psychologicznej, socjoterapeutycznej i opiekuńczej 
dla m.in. dzieci z rodzin z problemem alkoholowym, w tym dzieci z pieczy zastępczej)

Lp. Tytuł oferty/ Oferent Wynik oceny

1.
Akademia Pewniaków – Profilaktyczny Obóz Rozwojowy

Stowarzyszenie WAGA
Pozytywna

2.
Pod namiotem słońca w Orkuszu

Związek Harcerstwa Polskiego, Chorągiew Gdańska
Pozytywna

Zadanie 2.11: Realizacja programów, działań profilaktycznych opartych na metodzie pracy 
ulicznej – streetworking

Lp. Tytuł oferty/ Oferent Wynik oceny

1.
Streetworking w środowisku osób bezdomnych 2026

Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta Koło 
Gdańskie

Pozytywna
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Zadanie 2.17: Zapewnienie pomocy specjalistycznej - terapeutycznej/psychologicznej 
w zakresie problemów uzależnień w obszarze wspierania rodziny i systemu pieczy 

zastępczej

Lp. Tytuł oferty/ Oferent Wynik oceny

1.
Długoterminowa Pomoc Psychoterapeutyczna 2026 - 2029

Fundacja Oparcia Społecznego Aleksandry FOSA

Do poprawy
„Potwierdzenie złożenia oferty” zawierające 
sumę kontrolną zgodną z wersją elektroniczną 
oferty złożonej w generatorze ofert Witkac.pl 
podpisane jest przez osoby upoważnione do 
składania oświadczeń woli w sprawach 
majątkowych w imieniu Oferenta/ów 
lub ustanowionego pełnomocnika, zgodnie 
z zapisami wynikającymi z dokumentu 
określającego osobowość prawną.

Organizacje, których oferty posiadają braki formalne podlegające uzupełnieniu, wzywa się do ich 
uzupełnienia w terminie 2 dni roboczych - od daty zamieszczenia wykazu ofert wraz z informacją o 
brakach formalnych.
Uwaga: Uzupełnień wymogów formalnych dokonuje się w formie papierowej i dostarcza do 
kancelarii organizatora konkursu na adres: ul. Konrada Leczkowa 1A 80-432 Gdańsk w godzinach: 
poniedziałek, wtorek, czwartek od 7:30 do 15:30, środa od 8:00 do 17:00, piątek od 7:30 do 14:30 
bądź za pośrednictwem poczty lub poczty kurierskiej na ww. adres (decyduje data wpływu do 
organizatora konkursu). Kopie oryginalnych dokumentów powinny być uwierzytelnione podpisem 
za zgodność z oryginałem i opatrzone datą.

Zastępca Dyrektorki
Marcin Męczykowski
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